[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2016

 № 174
ст. Раздольная

Об утверждении состава комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов) администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года           № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Законом Краснодарского края от 23 июля 2009 года № 1798-КЗ «О противодействии коррупции в Краснодарском крае», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 26 января 2010 года № 1740-П «О Методических рекомендациях по порядку проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Краснодарского края (проектов), муниципальных нормативных правовых актов (их проектов)», администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района        п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить состав комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов) администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Приложение).
2. Постановления администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района:
от 27.10.2014 № 110 «Об утверждении состава комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов) администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района»;

от 15.01.2016 № 4 «О внесении изменений в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 27 октября 2014 года № 110 «Об утверждении состава комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов) администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района» признать утратившими силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 08 августа 2016 года № 174

«Об утверждении состава комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов) администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,

Начальник общего отдела

С.А.Абдуллоева
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО:

постановлением администрации Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 08 августа 2016 года № 174
Состав
комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов) администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	Еригин Анатолий Николаевич
	Глава Раздольненского сельского поселения Кореновского района

- председатель комиссии

	Абдуллоева Светлана Анатольевна
	Начальник общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения

- секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Агафонова Марина Сергеевна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения

	Орлецкая Марина Александровна
	- ведущий специалист финансового отдела администрации Раздольненского сельского поселения

	Самылкина Ольга Борисовна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения

Начальник общего
отдела администрации

Раздольненского сельского поселения

С.А. Абдуллоева